МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ТУМАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА К.И.МОЛОНЕНКОВА
ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
15.12.2017 г. № 9 0 - 4

О внесении изменений
в Положение о библиотеке

На основании решения педагогического совета школы от 14.12.2017 (протокол № 4)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в «Положение о библиотеке» следующие изменения:
- в Разделе 7 «Права и обязанности пользователей библиотеки» в пункте 2 пп. д)

предложение «Ответственность за обнаруженные дефекты в сдаваемых документах несёт
последний пользователь» заменить предложением «Пользователь несёт ответственность за
дефекты, причинённые документу по его установленной вине.»

Директор В.Ю. Макаренков